

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เกียร์ ขวา - ซ้าย ตรายักษร MTU รุ่น KSS 4120 ชั้น MAJOR OVERHAUL
เรือหลวงท้ายเหมือง จำนวน ๒๙ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓,๐๘๖,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 14 ต.ค. 2558
เป็นเงิน ๓,๐๕๓,๕๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท อีเอ แมคคานิกส์ จำกัด ✓
 - ๔.๒ " "
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปรีกมาศ

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เกียร์ ขวา - ซ้าย トラaktor MTU รุ่น KSS 4120
 ชั้น MAJOR OVERHAUL ร.ล.ท้ายเหมือง

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	000137010202	WASHER SPRING B10	50	EA	10.00	500.00
2	000125010524	WASHER	8	EA	10.00	80.00
3	000137006205	WASHER SPRING B6	40	EA	10.00	400.00
4	000137008203	WASHER SPRING B8	50	EA	10.00	500.00
5	000137012202	WASHER SPRING B12	50	EA	10.00	500.00
6	205412203008	CYL. ROLLER BEARING	2	EA	7,850.00	15,700.00
7	205412702002	OUTER RACE W/CAGE	8	EA	18,500.00	148,000.00
8	007603014102	COPPER SEALING RING	27	EA	50.00	1,350.00
9	007603064100	WASHER A COP	1	EA	280.00	280.00
10	302K02007/1	RING	2	EA	2,140.00	4,280.00
11	302K02009/1	RING	1	EA	5,210.00	5,210.00
12	302K07009/1	SPACER RING	1	EA	130,600.00	130,600.00
13	5082870144	TRACK RING	2	EA	186,020.00	372,040.00
14	000125013012 (000125013019)	WASHER	20	EA	20.00	400.00
15	205412402014 (005412370021)	CYL. ROLLER BRG	2	EA	85,490.00	170,980.00
16	205412402014 (005412900007)	CYL. ROLLER BRG	2	EA	85,490.00	170,980.00
17	007603048101 (007603048104)	COPPER SEALING RING	4	EA	70.00	280.00
18	5032860280 (302G25001/2)	GASKET	2	EA	1,070.00	2,140.00
19	5032860380 (302G25002/1)	GASKET	2	EA	740.00	1,480.00
20	5032860180 (302G25003/1)	GASKET	2	EA	980.00	1,960.00
21	5082880312 (5082880212)	INNER DISC	12	EA	105,130.00	1,261,560.00

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
22	735038008108 (700160008119)	HOSE	6	EA	2,450.00	14,700.00
23	X50499100255/88 (700160020115)	HOSE	2	EA	5,860.00	11,720.00
24	700217012004 (700217012001)	OIL SEAL	2	EA	650.00	1,300.00
25	700429040001 (700294040003)	O - RING	2	EA	80.00	160.00
26	200628102003 (705102302061)	ANGLR-CONT BALL BRG	4	EA	134,870.00	539,480.00
27	200728294000 (705104298002)	ROLLER THRUST BEARING	2	EA	67,810.00	135,620.00
28	8590980790 (8591880180)	GASKET	2	EA	24,070.00	48,140.00
29	8590980780 (8591880170)	GASKET	2	EA	6,530.00	13,060.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,053,400.00
					สามล้านห้าหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน	